Goszczanów, 25 stycznia 2011r.
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej nr 114415E  

                 Chwalęcice – Chlewo

Wyjaśnienia do SIWZ

Pytanie1
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kiedy wykonawca będzie  polegał na zasobach innych podmiotów w zakresie potencjału kadrowego, wystarczającym będzie załączone do oferty podpisane przez te podmioty zobowiązanie na udostępnienie zasobów na czas korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia?
Odpowiedź

Tak. Wystarczy załączone do oferty pisemne zobowiązanie do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na czas korzystania z nich przy realizacji zamówienia. 

Pytanie 2 
Ad. SIWZ pkt.IV oraz umowa §2 ust. 1

Dlaczego rozpoczęcie prac może nastąpić dopiero od 1 czerwca 2011r.?

Odpowiedź

Inwestycja będzie współfinansowana ze środków  budżetu Województwa Łódzkiego. Podpisanie umowy w tym zakresie przewidziane jest na miesiąc maj. Z zasad finansowania wynika, że rozpoczęcie robót może nastąpić po podpisaniu tej umowy. Z tych względów zapis o rozpoczęciu robót  po dniu 01.06.2011r.
Pytanie 3
W związku z brakiem ujęcia „kosztorysu ofertowego” w wykazie oświadczeń lub dokumentów, jakie mają być załączone przez wykonawcę do oferty oraz to, że cena oferty jest kwotą (ceną) ryczałtową prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie jest wymagany kosztorys ofertowy.

Odpowiedź

Cena oferty jest ceną ryczałtową, jednak wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą kosztorys ofertowy. 

Pytanie 4
Ad.  Załącznik nr 8 – wzór umowy

· §6 ust. 1 – wnosimy o wykreślenie wpisanej w umowie formy „gwarancji ubezpieczeniowych” wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.(Forma dopuszczalna – wynikająca z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 164 poz. 1163 ze zmianami – ustawa Pzp.)
· §6 ust. 3 – za zapisami ustawy Pzp – art. 151 ust. 3 wnosimy o usunięcie wyrażenia „gwarancji”  po zwrocie : i zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu” i zastąpienie jego wyrażeniem  „rękojmii” 

Odpowiedź

§6 otrzymuje brzmienie

ZABEZPIECZENIE WYKONANIA UMOWY

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego za przedmiot umowy, co stanowi kwotę …………………..

2. Słownie ……………………………………………

3. Ustala się, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy  zostanie wniesione najpóźniej w dniu podpisania umowy w formie ………………………………….

4. Strony postanawiają, że 30% wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest przeznaczone na zabezpieczenie roszczeń  z tytułu rękojmii i zostanie zwrócone nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmii za wady.

5. 70% wniesionego zabezpieczenia  przeznaczonego jako rękojmię zgodnego z umową wykonania robót, zostanie zwrócone w terminie 30 dni  od daty ostatecznego odbioru robót.

Pytanie 5
·  §7 ust. 4 na końcu zdania, wnosimy o umieszczenie zwrotu „lub w terminie ustalonym z zamawiającym lecz nie krótszym niż 14 dni”. Taki tekst dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostosowując go do zakresu prac oraz warunków atmosferycznych (gdyby wady zostały ujawnione w okresie niesprzyjających warunków atmosferycznych dla wykonania przedmiotowych robót poprawkowych)
· §8 ust. 3 pkt b) – wnosimy, aby z dokumentów zgłaszających zakończenie robót wyłączyć geodezyjną inwentaryzację powykonawczą. Ze względu na niezależne od wykonawcy terminy wykonania( wydania przez odpowiednie organy) zatwierdzonej dokumentacji geodezyjnej, wnosimy aby wymieniony dokument wykonawca dostarczył w terminie odbioru robót.

Odpowiedź

· §7 ust 4 umowy pozostaje bez zmian
· w §8 ust 3 pkt b) otrzymuje brzmienie „inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lub oświadczenie uprawnionego geodety o wykonaniu geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. Składając oświadczenie  Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć inwentaryzację najpóźniej w dniu odbioru”
Pytanie 6
SST rozdziały D.05.03.05 b ”Nawierzchnia  z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza oraz D.05.03.05 a „Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna” podają wymagania dla MMA wg WT2 Nawierzchnie asfaltowe 2008, aktualnie wprowadzone zostały WT2 Nawierzchnie asfaltowe 2010. Prosimy o weryfikację wymagań.

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić wymagania aktualne WT 2 Nawierzchnie asfaltowe 2010.
